АДМИНИСТРАЦИЯ ДМИТРИЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ НОВОУЗЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 21 августа 2015 года № 25
О внесении изменений в постановление администрации Дмитриевского муниципального образования Новоузенского муниципального района Саратовской области от 22 декабря 2014 года № 59
Рассмотрев экспертное заключение правового управления Правительства Саратовской области от 13 июля 2015 года № 10-09-05/2201, руководствуясь законом Саратовской области от 02.08.2007 г. № 157- ЗСО «О некоторых вопросах муниципальной службы в Саратовской области», администрация Дмитриевского муниципального образования Новоузенского муниципального района Саратовской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Дмитриевского муниципального образования Новоузенского муниципального района Саратовской области от 22декабря 2014 года № 59 «Об утверждении Порядка увольнения (освобождения от должности) муниципальных служащих (лиц, замещающих муниципальные должности) администрации Дмитриевском муниципальном образовании Новоузенского муниципального района Саратовской области в связи с утратой доверия» следующие изменения:

Абзац 1 пункта 5 Порядка изложить в новой редакции:

5. Копия распоряжения об увольнении вручается муниципальному служащему под расписку в течение трех рабочих дней со дня издания соответствующего распоряжения, не считая времени отсутствия муниципального служащего на работе.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
Глава администрации
Дмитриевского муниципального

образования

Г.Н. Евтеева